[image: image1.jpg]

附件4

工作经历证明
       （姓名），性别     ，身份证号：             ，系我单位             （正式、合同制、临时）人员，该同志于      年    月     日至     年    月    日在我单位从事            工作，特此证明。
                            单位盖章
                             年    月    日
出具证明联系人：              联系电话：
注：本介绍信需加盖所在单位或组织人事公章。
[image: image1.jpg]